Ego lacintus diaconus cardinalis San-

clae Mariae subscr.

Ego ìoannes diaconns cardinalis Ss.

Sergii et Bacchi subsc.

Datum Ferentini per maniim Bosonis

sanclae Bomanae Ecclesiae scriptoris, vi

kal. martii, indict. xiii, incarnat. dnm.

anno mcl, pontificalus vero doni. Eugenii

Papae anno v.

Dal. die ii februarii anno Domini 1150,

ponlif. anno v.

An. C. UuO

XXXV.

Confìnnatio bonorum omnium, donalio-

7ìum et exemplinnum monasterii Te-

gernseetìsis^ qnod ordinario episcopo

subiecluv) in i^piritualibus declaralur {[).

SlMMARllM

Exordium. — Monasterium ab Adalberto et

Occario Boiariac oomitibus conslructum ,

et imperialibus privilegiis munitum , sub

Sedis Apost. retipitur tutela. — Confir-

niantur bona omnia ad illud perlinentia.

— Exempliones omnes eidem a regibus, vel

episeopis concessae realae babenlur. —
Monacbis sacerdotes Ecclesiis praeficien-

dos episcopo praesentare concedilur; —
Cui ipsi quoque in spiritualibus subiecti

declaranlur. — Abbalis electionem per

monaclios fieri decernilur. — Solifae con-

clusiones. — Eugenii PP. subscriptio et

sigillum. — Subscriptiones quoque cardi-

nalium S. R. Ecclesiae.

(1) Ex Hundii Hislor. Salìsburg., tom. mi.

Engenias episcopns servas servorum Dal, dilectis

filiis Conrado abbati monasterii Beati Qairici

ioxta lacum Tegernseae, einsque fratribns

tam praesentibus quam futuris, regularem

vitam professis, in petpetaam.

Comniissae nobis Apostolìcae Sedis

nos liortatur aucloritas, ni locis et porsonis

ipsius, auxilium dovolione debita iinplo-

rantibus, tnitionis praesidium impcndere

debeamus; quia sicul iniusta poscentibiis

nullus Iribuendus est efleclus, siclegitima

et insta desiderantium nulla est diffe-

renda petiiio; praesertim eoriim, qui cum
boneslate vitae et laudabili morum com-

posilione gaudent omnipolenti Domino

deservire. Ea propter, dilecti in Domino

filii, veslris iuslis poslulalionibus beni-
;

gnum imperlieules assensum, praefalnm

monasterium, quod utique a nobiiibus

viris .\dalberto et Occario, germanis fra-

tribns, illustribusque comilibus, in suo

fundo construclum est, et anliqnis Ro-
inanorum imperatorum privilegiis, Pipini

videlicet. Caroli et Ludovici, decoratum:

in quo denique corpus beali Quirini a pio

decessore nostro sanclae recordationis

Zacharia Romano Pontifice impetratum,

requiescere perliibetur, sub beati Pelri et

nostra proleclione suscipimus, et prae-

senlis scripli privilegio communimus
;

slatuenles, ut qnascumque possessiones,

quaecumque bona idem monasterium im-